
 

JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO 
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB 

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS 
ANO XLIII Publicação Semanal Quarta Feira, 20 de Fevereiro de 2019. 

 

EDIÇÃO EXTRA 

  

Jornal Oficial do Município 

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995. 

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro 

 

 

 

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO 
 

 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS 
 

PORTARIA Nº 008/2019        DE 20 DE FEVEREIRO DE 2019. 
 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DE COMISSÃO DO PROCESSO 
FORMATIVO E ADEQUAÇÃO AO PROGRAMA “NOVO MAIS 
EDUCAÇÃO” E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
 

 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE RIACHO DOS 

CAVALOS-PB, no uso de suas atribuições legais, especialmente 
no que lhe confere a Constituição Federal e a Lei Orgânica 
Municipal, 

 
 R E S O L V E: 

 
Art. 1°. INSTITUIR a Comissão do processo formativo e 

adequação ao programa “Novo Mais Educação”, em comum acordo 
com a portaria 1144/2016, de 10/10/2016 e legislação pertinente, 
composta pelos seguintes membros: 

 

� Vanda Márcia Nobre de Almeida, CPF nº 018.588.294-37, 
CI/RG nº 1.836.985 SSP/PB; 
� Leonara Veras de Sousa, CPF nº 071.989.824-25, CI/RG nº 
3.128.786 SSP/PB; 
� Maria Aucilene da Silva Cardoso, CPF nº 045.645.844-13, 
CI/RG nº 3.053.440 SSP/PB; 
� Genilma de Sousa Carneiro, CPF nº 082.642.904-18, CI/RG 
nº 3.053.308 SSP/PB; 

 
Art. 2º. Esta portaria entrará em vigor na data de sua 

publicação. Revogadas as disposições em contrário. 
 
 

Registre-se e Publique-se. 
 

 

                                
JOAQUIM HUGO VIEIRA CARNEIRO 

Prefeito Constitucional 


